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on‘meénu allergens is available at www.neighbourhoodrestaurant.co.uk/allergens-guide. Due to the ris/
guarantee the absence of traces of allergens. If you have particular dietary requirements or intolerances
before ordering, Please note that not all ingredients are listed on our menus. Halal & gluten free options afe

( will be added to all tables. (v) vegetarian (vg) vegan -




Pancake Stack
Maple syrup
Choose from: Chocolate sauce and créme fraiche /
Crispy bacon / Blueberries

Chicken Waffles )
Southern fried chicken, waffles, maple syrup
Add bacon 2.50

NBHD Burger
Chuck & short rib patty, monterey jack, burger sauce, pickles,
toasted brioche bun, salted fries
Add bacon 2.50

Moving Mountains Vegan Burger
Applewood vegan smoked cheese, vegan mayonnaise, salad,
house bun, salted fries (vg)

Eggs Benedict
Smoked streaky bacon, poached eggs, buttered English muffin, hollandaise sauce
Add fries 2.50

Eggs Florentine
Buttered spinach, poached eggs, buttered English muffin, hollandaise sauce, fresh dill, capers
Add fries 2.50

Truffled Mac‘n’Cheese
Southern fried chicken, mozzarella, cheddar, parmesan,
white truffle, breadcrumbs

Caesar Salad
Sourdough croutons, parmesan (v)
Add chicken 2.50

Poke Bowl
Pickled carrot, ginger, cucumber, pineapple, edamame beans, sushi rice, ahi sauce,
toasted sesame seeds, baby spinach, avocado (vg)
Add chicken / salmon / tofu / tuna 2.50 each

Drninks

90 minutes of bottomless drinks including
Prosecco, gin, pink gin, vodka, rum, beer or our “Swiftie” punches:

Karma
Tanqueray gin, strawberry purée, lemon juice, apple juice, cranberry juice

Wildest Dreams
Ciroc vodka, candy floss syrup, vanilla syrup, lycee juice

Getaway Car
Ketel One vodka, passionfruit purée, vanilla syrup, pineapple juice

All Too Well
Ciroc Red Berry vodka, Chambord, raspberry purée,
vanilla syrup, apple juice, cranberry juice



